

Strandcenteret ApS

Strandvejen 25A
9492 Blokhus

CVR-nr. 33 51 06 32

Årsrapport for 2017

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7/5 2018

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandcenteret ApS
Strandvejen 25A
9492 Blokhus

CVR-nr.: 33 51 06 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 7. marts 2011

Hjemsted: Jammerbugt

Direktion

Rikard Krogsgaard Andersen, direktør

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparkassen Vendsyssel
Østergade 27
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af cafe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 17.427, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 170.215.

Selskabet har, for regnskabsåret og frem, valgt at udleje lokalerne frem for selv at drive cafe.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-17.957	716.615
Personaleomkostninger	1	<u>1.856</u>	<u>-496.393</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-16.101	220.222
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.572</u>	<u>-16.678</u>
Resultat før finansielle poster		-33.673	203.544
Finansielle indtægter	2	11.330	6.799
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1.349</u>
Resultat før skat		-22.343	208.994
Skat af årets resultat	3	<u>4.916</u>	<u>-45.960</u>
Årets resultat		<u>-17.427</u>	<u>163.034</u>
Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		<u>-17.427</u>	<u>-86.966</u>
		<u>-17.427</u>	<u>163.034</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.325	54.897
Materielle anlægsaktiver		<u>37.325</u>	<u>54.897</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.325</u>	<u>54.897</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.975	226.600
Andre tilgodehavender		6.528	1.148
Udskudt skatteaktiv		3.095	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.176
Tilgodehavender		<u>84.598</u>	<u>233.924</u>
Likvide beholdninger		<u>131.309</u>	<u>426.428</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>215.907</u>	<u>660.352</u>
Aktiver i alt		<u><u>253.232</u></u>	<u><u>715.249</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		90.215	107.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital	4	<u>170.215</u>	<u>437.642</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.821</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.821</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.637
Gæld til tilknyttede virksomheder		17	24.017
Selskabsskat		0	45.342
Anden gæld		<u>83.000</u>	<u>197.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>83.017</u>	<u>275.786</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>83.017</u>	<u>275.786</u>
Passiver i alt		<u>253.232</u>	<u>715.249</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

1 Personaleomkostninger

Lønninger	-1.888	486.320
Andre omkostninger til social sikring	32	5.413
Andre personaleomkostninger	0	4.660
	<u>-1.856</u>	<u>496.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>11.330</u>	<u>6.799</u>
	<u>11.330</u>	<u>6.799</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	45.342
Årets udskudte skat	<u>-4.916</u>	<u>618</u>
	<u>-4.916</u>	<u>45.960</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	107.642	250.000	437.642
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-17.427</u>	<u>0</u>	<u>-17.427</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>90.215</u>	<u>0</u>	<u>170.215</u>

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rikard Andersen Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.